Le predette prestazioni devono essere unicamente richieste dal Comune e 
compensate con il riposo da usufruire nel mese successivo salvo inderogabili 
impegni. 

Art. 8 - Importo complessivo dell'appalto 

L’importo posto a base d'asta per l'appalto in oggetto è fissato in €. 32.839,35 
(Euro trentaduemilaottocentotrentanove/35) oltre oneri relativi all’attuazione dei 
piani della sicurezza pari ad € 500,00 e oltre IVA nella misura di legge. 
L’importo dell’opzione sino al 31.12.2026 è pari ad € 8.641,93 oltre IVA. 

Art. 9 - Subappalto 

Si applica il disposto di cui all’articolo 119 del D.Lgs.

[...]

Le predette prestazioni devono essere unicamente richieste dal Comune e 
compensate con il riposo da usufruire nel mese successivo salvo inderogabili 
impegni. 

Art. 8 - Importo complessivo dell'appalto 

L’importo posto a base d'asta per l'appalto in oggetto è fissato in €. 32.839,35 
(Euro trentaduemilaottocentotrentanove/35) oltre oneri relativi all’attuazione dei 
piani della sicurezza pari ad € 500,00 e oltre IVA nella misura di legge. 
L’importo dell’opzione sino al 31.12.2026 è pari ad € 8.641,93 oltre IVA. 

Art. 9 - Subappalto 

Si applica il disposto di cui all’articolo 119 del D.Lgs.